
 
УКРАЇНА 

                ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА  

                ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

   

   

 

РІШЕННЯ № 442 

06.12.2023                                                                                                        м. Хуст 
 

Про дострокове розірвання  

договору оренди нежитлового приміщення  

№11-22 від 16.02.2022року 

 

           Враховуючи заяву від 27.11.2023року №3697/02-16 Головного 

управління Державної міграційної служби України в Закарпатській області 

(ЄДРПОУ 37809328) щодо дострокового розірвання договору оренди 

нежитлового приміщення №11-22 від 16.02.2022року на користування 

вбудованих нежитлових приміщень адміністративної будівлі позначеної 

літерою «А2», розміщеної за адресою: м. Хуст, вул. 900-річчя Хуста, 29, у 

звязку з вивільненням зазначених приміщень Хустським відділом головного 

управління Державної міграційної служби України в Закарпатській області,  

відповідно до статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 

Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року № 48, 

керуючись статтею 291 Господарського кодексу України та статтями 759 – 786 

Цивільного кодексу України, виконавчий комітет Хустської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Достроково розірвати за погодженням сторін договір оренди 

нежитлового приміщення №11-22 від 16.02.2022року на користування 

вбудованих нежитлових приміщень загальною площею 210,90м.кв другого та 

третього поверхів адміністративної будівлі позначеної літерою «А2»  

(поз.14,16,17,18,19,20,21,22,23,28,29,30), розміщеної за адресою: м. Хуст, вул. 

900-річчя Хуста, 29, укладеного з Головним управлінням Державної 

міграційної служби України в Закарпатській області (ЄДРПОУ 37809328). 

2. Припинити дію договору оренди нежитлового приміщення №11-22 від 

16.02.2022року з ____ грудня 2023 року. 

3. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого комітету 

Хустської міської ради (Гелеван В. І.) укласти Угоду про дострокове 

розірвання договіру оренди нежитлового приміщення №11-22 від 

16.02.2022року. 



 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на управління з питань 

майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської ради. 

 

 

 

В.о. міського голови Василь КАЛИН 
 

 


